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VIRUMIN 120 SASZETEK

CENA: 69,00 PLN

CZAS WYSYŁKI: 48 GODZIN

PRODUCENT: P.W.M. GAMA

NUMER KATALOGOWY: B873-3201A

OPIS PRZEDMIOTU

VIRUMIN TO POLSKI NATURALNY PREPARAT PRODUKOWANY NA BAZIE NAJWYŻSZEJ JAKOŚCI ŁUSKI GRYCZANEJ, SPECJALISTYCZNIE
CZYSZCZONEJ I EKOLOGICZNYCH SUSZY OWOCOWYCH. TO NAJPROSTSZA POSTAĆ WITAMIN, MINERAŁÓW ORAZ FLAWONOIDÓW, KTÓRE
GWARANTUJĄ PRAWIDŁOWĄ PRACĘ ORGANIZMU A SZCZEGÓLNIE UKŁADU ODPORNOŚCIOWEGO. DZIĘKI DUŻEJ ZAWARTOŚCI
ANTYUTLENIACZY PREPARAT STANOWI NAJLEPSZY I NAJPROSTSZY MECHANIZM OCZYSZCZAJĄCY ORGANIZM Z WOLNYCH RODNIKÓW.

VIRUMIN TO PIERWSZY "NATURALNY PREPARAT" , KTÓRY LECZĄC NIE POWODUJE ŻADNYCH SKUTKÓW UBOCZNYCH. VIRUMIN JEST
NAJLEPSZYM ŹRÓDŁEM WYSOKIEJ JAKOŚCI ŁATWO PRZYSWAJALNEGO I BEZGLUTENOWEGO POŻYWIENIA. ZAWARTA W NIM ŁUSKA GRYKI
JEST EWENEMENTEM W ŚWIECIE PRZYRODY ZE WZGLĘDU NA ZAWARTOŚĆ AŻ 6 FLAWONOIDÓW (ISORITEXIN, RUTYNĘ, ORIENTIN, VITEXIN,
GUERCETIN, ISOORIENTIN ) ORAZ WYKAZUJE WYBITNĄ DZIAŁALNOŚĆ ANTYUTLENIACZA.OBECNOŚĆ TANIN UNIEMOŻLIWIA ROZWÓJ
BAKTERII, PLEŚNI, GRZYBNI W ZAWARTOŚCI SASZETKI PREPARATU "VIRUMIN". WSZYSTKIE SKŁADNIKI ZAWARTE W ŁUSCE GRYCZANEJ MAJĄ
ZNACZĄCY WPŁYW W ZAPOBIEGANIU CHOROBOM SERCA, ROZWOJOWI NOWOTWORÓW, OCZYSZCZAJĄ ORGANIZM Z WOLNYCH RODNIKÓW,
USPRAWNIAJĄ FUNKCJE TRZUSTKI, REGULUJĄ CIŚNIENIE, CHOLESTEROL, POZIOM CUKRU WE KRWI, ZWIĘKSZAJĄ ODPORNOŚĆ ORAZ
WZMACNIAJĄ NATURALNA ŻYWOTNOŚĆ ORGANIZMU.

SZCZEGÓLNIE POLECANY:

W PRZYPADKU SCHORZEŃ CUKRZYCY,

PO CHEMIO I RADIOTERAPII,

U OSÓB Z OBNIŻONĄ ODPORNOŚCIĄ I ALERGIAMI,

WALCE Z NADWAGĄ,

CHOROBACH UKŁADU POKARMOWEGO, STRESIE, BRAKU SNU,
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WALCE Z NOWOTWOREM,

DLA OSÓB UPRAWIAJĄCYCH SPORT WYCZYNOWO, PRZYSZŁYCH MATEK, DLA OSÓB CIERPIĄCYCH NA STANY ZAPALNE
REUMATOLOGICZNE, DLA OSÓB Z PROBLEMAMI GASTRYCZNYMI,

NIEZBĘDNY PRZY KURACJI ANTYBIOTYKOWEJ,

WSKAZANY PRZY DETOKSACJI, NADUŻYWANIU ALKOHOLU

PREPARAT POMAGA USUWAĆ Z ORGANIZMU METALE CIĘŻKIE DLATEGO POLECANY JEST DLA OSÓB DOROSŁYCH I DZIECI
ZAMIESZKUJĄCYCH W MIASTACH I TERENACH OBJĘTYCH SZCZEGÓLNYM ZANIECZYSZCZENIEM ŚRODOWISKA. WYBITNY SKŁAD VIRUMINU
WPŁYWA POZYTYWNIE NA REGULACJĘ CIŚNIENIA KRWI, USPRAWNIA PRZEMIANĘ MATERII, WZMACNIA ŚCIANKI NACZYŃ KRWIONOŚNYCH.
STOSUJĄC GO 3 RAZY DZIENNIE W POSTACI HERBATKI - ODCZUWALNA JEST POPRAWA DOBREGO SAMOPOCZUCIA, DUŻEJ WITALNOŚCI.
ZNIKA PRZYKRY ZAPACH POTU, CO STANOWI DUŻY PROBLEM DLA KOBIET W OKRESIE MENOPAUZY ORAZ O ZABURZONYM PH SKÓRY.

MIESZANKA VIRUMINU TO NIEODZOWNY PRODUKT W ŻYWIENIU CODZIENNYM CZŁOWIEKA, KTÓRY SPOŻYWA PRODUKTY ŻYWNOŚCIOWE
PRZETWORZONE ORAZ POSIADAJĄCE LICZNE KONSERWANTY. CIESZY SIĘ OGROMNYM UZNANIEM W PRZYPADKU STOSOWANIA DIET
ODCHUDZAJĄCYCH, GDYŻ GWARANTUJE ELASTYCZNOŚĆ, JĘDRNOŚĆ ORAZ WŁAŚCIWY KOLORYT SKÓRY. PIJĄC CODZIENNIE VIRUMIN
OBSERWUJE SIĘ WZMOCNIENIE PAZNOKCI ORAZ WŁOSÓW.

SKŁAD MINERAŁÓW I WITAMIN:
VIRUMIN W SWOIM SKŁADZIE ZAWIERA TŁUSZCZOWCE Z WYSOKĄ ZAWARTOŚCIĄ NIENASYCONYCH KWASÓW TŁUSZCZOWYCH, BOGACTWA
ŻELAZA, MIEDZI, CHROMU, CYNKU, KOBALTU, MOLIBDENU, BORU, JODU, SIARKI, MANGANU, KWASÓW ORGANICZNYCH (ZWŁASZCZA KWAS
ASKORBINOWY - WITAMINA C WRAZ Z WITAMINĄ P - RUTYNA - WSPÓŁDZIAŁA W PRZYJMOWANIU PRZEZ ORGANIZM WITAMINY C), PEKTYNY,
PROWITAMINA A. SUPLEMENT TEN TO BOGACTWO RÓWNIEŻ WITAMIN Z GRUPY B - B1, B2, B6, PP, P, E, K ORAZ ANTOCYJANY PODOBNIE JAK
WITAMINY C,E,A - NALEŻ DO TZW. ANTYUTLENIACZY ZAPOBIEGAJĄCYCH TWORZENIU SZKODLIWYCH CZĄSTEK TLENU. DZIAŁALNOŚĆ
ANTOCYJANÓW OPÓŹNIA PROCES STARZENIA DZIĘKI TEMU IŻ WYCHWYTUJĄ ONE I UNIESZKODLIWIAJĄ WOLNE RODNIKI, KTÓRE USZKADZAJĄ
STRUKTURY KOMÓRKOWE ORGANIZMU. ANTOCYJANY USPRAWNIAJĄ TAKŻE PRZEMIANĘ MATERII, A ZWŁASZCZA GOSPODARKĘ
TŁUSZCZOWĄ ORGANIZMU, ŁAGODZĄ DOLEGLIWOŚCI W CHOROBACH TRZUSTKI I WĄTROBY. SKŁADNIKI TE ZMNIEJSZAJĄ UBOCZNE
DZIAŁANIE LEKÓW PRZECIWNOWOTWOROWYCH PRZECIW-NOWOTWOROWYCH ŁAGODZĄ SKUTKI RADIOTERAPII.

SKŁAD: ŁUSKA GRYCZANA, MALINA, JABŁKO, ARONIA, CZARNA PORZECZKA, ZIELONA HERBATA, MIĘTA, MALWA, DZIKA RÓŻA.

SPOSÓB ZASTOSOWANIA: DO SZKLANKI WŁOŻYĆ SASZETKĘ VIRUMINU I ZALAĆ WODĄ O TEMPERATURZE 80-90°C. PARZYĆ OD 10-15
MINUT. SASZETKI NIE WYJMOWAĆ ZE SZKLANKI!

OPAKOWANIE: 120 SASZETEK
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